সভায় উপস্থিত সকলের আন্তরিক সহযোগিতা কামনা করে এবং সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

মেহরুবা ইসলাম
উপজেলা নির্বাহী অফিসার

ও

ইনোভেশন অফিসার, উপজেলা ইনোভেশন টিম
আলীকদম, বান্দরবান পার্বত্য জেলা
মোবাইলঃ ০১৭০৮৩৯৯০০৮
Email: unoalikadam@mopa.gov.bd

স্মারক নং- ০৫.৪২.০৩০৪.০০০.১১.০৩২.২২- ৯৫৫ (৫)

তারিখঃ ০৬ আশ্বিন ১৪২৯
২১ সেপ্টেম্বর ২০২২

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থে/কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। জেলা প্রশাসক, বান্দরবান পার্বত্য জেলা
- ২। মাননীয় মন্ত্রীর একান্ত সচিব, পার্বত্য চট্টগ্রাম বিষয়ক মন্ত্রণালয় (মাননীয় মন্ত্রী মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)
- ৩। চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, আলীকদম, বান্দরবান পার্বত্য জেলা
- ৪।